
令和 1年 12月 12日 

お得意様各位 

丸伊石材工業株式会社 

管理部 

 

積雪時の出荷について 

 

平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

積雪があった場合の弊社の出荷対応につき、下記のとおりご連絡申し上げます。今後もさ

らなる改善を検討いたしますが、当面はこのような取扱いとさせていただきたく、ご理解の

程宜しくお願いいたします。なお、本件につきご不明な点がございましたらお気軽にお問合

わせくださいませ。 

 

記 

 

1．  積雪量や積雪時間帯により除雪作業等により出荷が出来なくなる場合がございます。

出荷の可否や再開時間に関しては天候により変動する事があります。 

  

2．  積雪量によっては交通渋滞が発生する恐れがありますので通常より配達時間が遅れ

る場合がございます。 

 

 

３．お問合せ先 

 （部署） 丸伊石材工業株式会社 管理部 

 （担当） 瀬川、宇都宮 

 （電話） 0225-62-2708  平日 8:00～17:00、土曜日 8:00～16:30 

（日祝およびＧＷ、お盆、年末年始、休業日を除く） 

 （メール）kanri@marui-s.co.jp 

 

以上 

 

 


